
ZARZĄDZENIE NR 59/2013
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 3 grudnia 2013 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2013 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz.645, poz.1318) oraz art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U z 2013r. poz.885, poz.938) i § 12 pkt 4 uchwały Nr XX/140/2013 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim 
z dnia 22 stycznia 2013r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 
2013 zarządzam: 

§ 1. W uchwale Nr XX/140/2013 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 22 stycznia 2013r., 
zarządzeniu Nr 6/2013 z dnia 11 lutego 2013r., uchwale Nr XXI/150/2013 z dnia 22 marca 2013r., zarządzeniu Nr 
15/2013 z dnia 26 marca 2013r., zarządzeniu Nr 19/2013 z dnia 25 kwietnia 2013r., uchwale Nr XXII/153/2013 
z dnia 30 kwietnia 2013r., zarządzeniu Nr 20/2013 z dnia 30 kwietnia 2013r., zarządzeniu Nr 23/2013 z dnia 
20 maja 2013r., zarządzeniu Nr 24/2013 z dnia 29 maja 2013r., zarządzeniu Nr 27/2013 z dnia 7 czerwca 2013r., 
uchwale Nr XXIV/165/2013 z dnia 24 czerwca 2013r., zarządzeniu Nr 29/2013 z dnia 24 czerwca 2013r., 
zarządzeniu Nr 31/2013 z dnia 28 czerwca 2013r., zarządzeniu Nr 34/2013 z dnia 4 lipca 2013r., zarządzeniu Nr 
35/2013 z dnia 15 lipca 2013r., zarządzeniu Nr 38/2013 z dnia 9 sierpnia 2013r., zarządzeniu Nr 40/2013 z dnia 
2 września 2013r., uchwale Nr XXV/168/2013 z dnia 6 września 2013r., zarządzeniu Nr 42/2013 z dnia 
16 września 2013r., uchwale Nr XXVI/170/2013 z dnia 27 września 2013r., zarządzeniu Nr 46/2013 z dnia 
30 września 2013r., zarządzeniu Nr 50/2013 z dnia 18 października 2013r., zarządzeniu Nr 51/2013 z dnia 
5 listopada 2013r., uchwale Nr XXVII/182/2013 z dnia 27 listopada 2013r. wprowadza się następujące zmiany 
w budżecie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2013: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.Dochody budżetu gminy zmniejsza się z kwoty 30.177.858,43 zł na kwotę 29.948.382,43 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 29.131.922,43 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 816.460,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”;

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.Wydatki budżetu gminy zmniejsza się z kwoty 31.773.788,43 zł na kwotę 31.544.312,43 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 28.432.114,43 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 3.112.198,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2”;

3) § 6 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zmniejsza się z kwoty 6.828.135,43 zł na kwotę 6.654.580,43 zł, zgodnie 
z załącznikami Nr 5a i 5b”.

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki. 

Id: ETJJC-GCXGR-SVBWR-NUVNL-DGTKK. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Mirosław Skonieczny

Id: ETJJC-GCXGR-SVBWR-NUVNL-DGTKK. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochody budżetu gminy
Zarządzenie Nr 59/2013
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 3 grudnia 2013r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna - 229 476,007 316 465,00 7 086 989,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 170 700,00 5 618 870,005 789 570,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
5 740 700,00 - 170 700,00 5 570 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 1 926,00 43 874,0045 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
18 800,00 - 1 692,00 17 108,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 27 000,00 - 234,00 26 766,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe - 40 000,00 356 527,00396 527,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 396 527,00 - 40 000,00 356 527,00

85216 Zasiłki stałe 1 843,00 377 803,00375 960,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 372 840,00 1 843,00 374 683,00

85295 Pozostała działalność - 18 693,00 512 264,00530 957,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
238 957,00 - 1 163,00 237 794,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 279 000,00 - 17 530,00 261 470,00

30 177 858,43 29 948 382,43- 229 476,00Razem:

Id: ETJJC-GCXGR-SVBWR-NUVNL-DGTKK. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu gminy
 

Zarządzenie Nr 59/2013
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 3 grudnia 2013r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,001 734 133,43 1 734 133,43

01030 Izby rolnicze 2 198,00 19 198,0017 000,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych
 

wpływów z podatku rolnego 17 000,00 2 198,00 19 198,00

01095 Pozostała działalność - 2 198,00 1 704 935,431 707 133,43

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

2 198,00 - 2 198,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,002 192 654,00 2 192 654,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 180 209,00180 209,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 516,00 178,00 132 694,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 100,00 1 000,00 3 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 1 300,00 3 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 300,00 3 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 300,00 - 178,00 3 122,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 815 245,001 815 245,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 973 504,00 4 408,00 977 912,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75 000,00 - 4 408,00 70 592,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00133 500,00 133 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 127 000,00127 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 450,00 - 2 500,00 68 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 782,00 2 500,00 14 282,00

852 Pomoc społeczna - 229 476,008 390 580,00 8 161 104,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 052,00 119 652,00118 600,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 118 600,00 1 052,00 119 652,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 2 100,002 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 - 1 500,00 0,00

Id: ETJJC-GCXGR-SVBWR-NUVNL-DGTKK. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 170 700,00 5 618 870,005 789 570,00

3110 Świadczenia społeczne 5 573 496,00 - 165 729,00 5 407 767,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 676,00 - 16,00 4 660,00

4260 Zakup energii 4 940,00 - 3 820,00 1 120,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 531,00 122,00 8 653,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 325,00 - 66,00 259,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 950,00 - 293,00 1 657,00

4410 Podróże służbowe krajowe 260,00 - 51,00 209,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 950,00 - 114,00 4 836,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 318,00 - 522,00 796,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 670,00 - 11,00 1 659,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 1 926,00 43 874,0045 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 45 800,00 - 1 926,00 43 874,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe - 24 364,00 647 421,00671 785,00

3110 Świadczenia społeczne 671 785,00 - 24 364,00 647 421,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 10 000,00 159 412,00169 412,00

3110 Świadczenia społeczne 169 412,00 - 10 000,00 159 412,00

85216 Zasiłki stałe 1 843,00 377 803,00375 960,00

3110 Świadczenia społeczne 372 840,00 1 843,00 374 683,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6,00 509 951,00509 945,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 750,00 - 1 300,00 5 450,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 - 240,00 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 962,00 1 600,00 21 562,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 620,00 1 320,00 30 940,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 700,00 - 117,00 583,00

Id: ETJJC-GCXGR-SVBWR-NUVNL-DGTKK. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 3 260,00 250,00 3 510,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 600,00 - 450,00 3 150,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 790,00 - 57,00 9 733,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 206,00 37 227,0037 433,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 700,00 - 200,00 8 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00 - 6,00 1 094,00

85295 Pozostała działalność - 25 181,00 624 794,00649 975,00

3110 Świadczenia społeczne 643 048,00 - 25 148,00 617 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 622,00 - 33,00 4 589,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00375 478,00 375 478,00

85395 Pozostała działalność 0,00 220 228,00220 228,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 074,00 4 074,00

3119 Świadczenia społeczne 23 124,00 - 4 074,00 19 050,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,003 069 202,00 3 069 202,00

90095 Pozostała działalność 0,00 1 199 802,001 199 802,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 800,00 - 9 000,00 29 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 300,00 9 000,00 125 300,00

31 773 788,43 31 544 312,43- 229 476,00Razem:

Id: ETJJC-GCXGR-SVBWR-NUVNL-DGTKK. Podpisany Strona 3



U z a s a d n i e n i e

Dochody

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zmniejsza się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie ustawami o kwotę 170.700,00 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.89.2013/71 z dnia 19 listopada 2013r.

rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

Zmniejsza się dochody na ogólną kwotę 1.926,00 zł, z tego: w § 2010 Dotacje celowe

otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 1.692,00 zł, zgodnie

z pismem WFB.I.3120.89.2013/71 z dnia 19 listopada 2013r. oraz w § 2030 Dotacje

celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin

o kwotę 234,00 zł, zgodnie z pismem WFB.I.3120.95.2013/71 z dnia 29 listopada

2013r.

rozdz. 85214 Zasiłki i pomocw naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

i rentowe

Zmniejsza się dochody w § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 40.000,00 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.95.2013/71 z dnia 29 listopada 2013r.

rozdz. 85216 Zasiłki stałe

Zwiększa się dochody w § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 1.843,00 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.95.2013/71 z dnia 29 listopada 2013r. z przeznaczeniem na

Id: ETJJC-GCXGR-SVBWR-NUVNL-DGTKK. Podpisany Strona 1



dofinansowanie wypłat zasiłków stałych.

rozdz. 85295 Pozostała działalność

Zmniejsza się dochody na ogólną kwotę 18.693,00 zł, z tego: w § 2010 Dotacje celowe

otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 1.163,00 zł, zgodnie

z pismem WFB.I.3120.88.2013 z dnia 18 listopada 2013r. ze środków na realizację

rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego

ustanowionego uchwałą Nr 48/2013 Rady Ministrów z dnia 26 marca 2013r. oraz w §

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań

bieżących gmin o kwotę 17.530,00 zł, zgodnie z pismem WFB.I.3120.91.2013 z dnia

25 listopada 2013r. ze środków na realizację programu wieloletniego „Pomoc państwa

w zakresie dożywiania”.

Wydatki

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo

rozdz. 01030 Izby rolnicze

Zwiększa się wydatki w § 2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%

uzyskanych wpływów1) z podatku rolnego o kwotę 2.198,00 zł zmniejszając wydatki

w rozdz.01095.

rozdz. 01095 Pozostała działalność

Zmniejsza się wydatki w § 2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości o kwotę

2.198,00 zł zwiększając wydatki w rozdz.01030.

Dz. 750 Administracja publiczna

rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie

Zmniejsza się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.300,00 zł

oraz w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 178,00 zł

Id: ETJJC-GCXGR-SVBWR-NUVNL-DGTKK. Podpisany Strona 2



zwiększając wydatki w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę

178,00 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.000,00 zł oraz w § 4300

Zakup usług pozostałych o kwotę 300,00 zł – zadanie zlecone.

rozdz. 75023 Urzędy gmin

Zwiększa się wydatki w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę

4.408,00 zł zmniejszając wydatki w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne.

Dz. 754 Bezpieczeństwopubliczne i ochrona przeciwpożarowa

rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne

Zmniejsza się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.500,00 zł

– materiały do remontu OSP Połajewo zwiększając wydatki w § 4300 Zakup usług

pozostałych – cyklinowanie i lakierowanie podłogi i schodów remizy OSP Połajewo.

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej

Zwiększa się wydatki w § 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego

od innych jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 1.052,00 zł.

rozdz. 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocyw rodzinie

Zmniejsza się wydatki w § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.500,00 zł

zwiększając wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych.

rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 170.822,00 zł, w tym: w § 3110 Świadczenia

społeczne – zadania zlecone - o kwotę 165.729,00 zł, z tego: świadczenia rodzinne

o kwotę 137.629,00 zł, świadczenia z funduszu alimentacyjnego o kwotę 11.900,00 zł,

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę

15.000,00 zł, dodatki do świadczenia pielęgnacyjnego o kwotę 1.200,00 zł; w § 4210

Zakup materiałów i wyposażenia – obsługa świadczeń rodzinnych - zadania zlecone

o kwotę 16,00 zł; w § 4260 Zakup energii o kwotę 3.820,00 zł, z tego: obsługa

świadczeń rodzinnych - zadania zlecone o kwotę 3.680,00 zł, obsługa świadczeń

Id: ETJJC-GCXGR-SVBWR-NUVNL-DGTKK. Podpisany Strona 3



z funduszu alimentacyjnego - zadania zlecone o kwotę 140,00 zł; w § 4280 Zakup

usług zdrowotnych – obsługa świadczeń rodzinnych - zadania zlecone o kwotę

200,00 zł; w § 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet – obsługa świadczeń

rodzinnych - zadania zlecone o kwotę 66,00 zł; w § 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej –

obsługa świadczeń rodzinnych - zadania zlecone o kwotę 293,00 zł; w § 4410 Podróże

służbowe krajowe o kwotę 51,00 zł, z tego: obsługa świadczeń rodzinnych - zadania

zlecone o kwotę 36,00 zł, obsługa świadczeń z funduszu alimentacyjnego - zadania

zlecone o kwotę 15,00 zł; w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych o kwotę 114,00 zł, z tego: obsługa świadczeń rodzinnych - zadania zlecone

o kwotę 111,00 zł, obsługa świadczeń z funduszu alimentacyjnego - zadania zlecone o

kwotę 3,00 zł; w § 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę

522,00 zł, z tego: obsługa świadczeń rodzinnych - zadania zlecone o kwotę 202,00 zł,

obsługa świadczeń z funduszu alimentacyjnego - zadania zlecone o kwotę 320,00 zł; §

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę

11,00 zł, z tego: obsługa świadczeń rodzinnych - zadania zlecone o kwotę 10,00 zł,

obsługa świadczeń z funduszu alimentacyjnego - zadania zlecone o kwotę 1,00 zł.

Zwiększa się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych - obsługa świadczeń

z funduszu alimentacyjnego - zadania zlecone o kwotę 122,00 zł.

rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

Zmniejsza się wydatki w § 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne na ogólną kwotę

1.926,00 zł, z tego: o kwotę 1.692 zł - zadanie zlecone oraz o kwotę 234,00 zł –

dofinansowanie zadań własnych.

rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

i rentowe

Zwiększa się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 15.636,00 zł

z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków celowych i pomoc w naturze – środki własne

gminy.

Zmniejsza się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 40.000,00 zł –

Id: ETJJC-GCXGR-SVBWR-NUVNL-DGTKK. Podpisany Strona 4



dofinansowanie zadań własnych.

rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe

Zmniejsza się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 10.000,00 zł – środki

własne gminy zwiększając wydatki w rozdz.85202 i w rozdz.85214.

rozdz. 85216 Zasiłki stałe

Zwiększa się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 1.843,00 zł

z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych

rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 3.164,00 zł – środki własne gminy, w tym:

w § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.300,00 zł, w § 4170 Wynagrodzenia

bezosobowe o kwotę 240,00 zł, w § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę

1.000,00 zł, w § 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 117,00 zł,

w § 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 450,00 zł, w § 4440 Odpisy na

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 57,00 zł.

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 3.170,00 zł – środki własne gminy, w tym:

w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.600,00 zł, w § 4300 Zakup usług

pozostałych o kwotę 1.320,00 zł, w § 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

o kwotę 250,00 zł.

rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Zmniejsza się wydatki w § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 200,00 zł oraz

w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 6,00 zł -

środki własne gminy.

rozdz. 85295 Pozostała działalność

Zmniejsza się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 24.018,00 zł, w tym:

wydatki na realizację programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” –

dofinansowanie środków własnych – o kwotę 17.530,00 zł, środki własne gminy

- o kwotę 6.488,00 zł.

Id: ETJJC-GCXGR-SVBWR-NUVNL-DGTKK. Podpisany Strona 5



Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 1.163,00 zł, z tego: w § 3110 Świadczenia

społeczne o kwotę 1.130,00 zł - wydatki na pomoc finansową realizowaną na

podstawie rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia

pielęgnacyjnego - zadania zlecone oraz w § 4300 Zakup usług pozostałych – obsługa

świadczeń z tytułu pomocy finansowej realizowanej na podstawie rządowego

programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego - zadania

zlecone o kwotę 33,00 zł.

Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

rozdz. 85395 Pozostała działalność

Zmniejsza się wydatki na realizację projektu pt.„Aktywni na start” w ramach Programu

Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII, Działania 7.1, Poddziałania 7.1.1 Rozwój

i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej (projekty

systemowe) w § 3119 Świadczenia społeczne – współfinansowanie programów

i projektów realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności,

Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną

Politykę Rolną o kwotę 4.074,00 zł – program współfinansowany z własnych środków

gminnych na wypłatę zasiłków dla uczestników projektu (koszty kwalifikowane).

Zwiększa się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne – środki własne gminy –

o kwotę 4.074,00 zł (koszty niekwalifikowane).

Dz. 900 Gospodarkakomunalna i ochrona środowiska

rozdz. 90095 Pozostała działalność

Zmniejsza się wydatki w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę

9.000,00 zł zwiększając wydatki w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne.

Id: ETJJC-GCXGR-SVBWR-NUVNL-DGTKK. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 5a - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2013r.
Zarządzenie Nr 59/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dn.03.12.2013r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 709 535,430,00709 535,43

01095 Pozostała działalność 709 535,430,00709 535,43

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
709 535,430,00709 535,43

750 Administracja publiczna 114 793,000,00114 793,00

75011 Urzędy wojewódzkie 114 793,000,00114 793,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
114 793,000,00114 793,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 1 750,000,001 750,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 750,000,001 750,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 750,000,001 750,00

852 Pomoc społeczna 5 828 502,00- 173 555,006 002 057,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 570 000,00- 170 700,005 740 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
5 570 000,00- 170 700,005 740 700,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
17 108,00- 1 692,0018 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
17 108,00- 1 692,0018 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 600,000,003 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
3 600,000,003 600,00

85295 Pozostała działalność 237 794,00- 1 163,00238 957,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
237 794,00- 1 163,00238 957,00

6 654 580,436 828 135,43 - 173 555,00Razem:

Id: ETJJC-GCXGR-SVBWR-NUVNL-DGTKK. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5b - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2013r.
Zarządzenie Nr 59/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dn.03.12.2013r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 709 535,430,00709 535,43

01095 Pozostała działalność 709 535,430,00709 535,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 623,400,001 623,40

4120 Składki na Fundusz Pracy 212,680,00212,68

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 300,000,0010 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 342,840,001 342,84

4300 Zakup usług pozostałych 432,700,00432,70

4430 Różne opłaty i składki 695 623,810,00695 623,81

750 Administracja publiczna 114 793,000,00114 793,00

75011 Urzędy wojewódzkie 114 793,000,00114 793,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 178,00178,0082 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,000,008 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 793,000,0016 793,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,001 000,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00- 1 300,003 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00300,001 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 822,00- 178,003 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 1 750,000,001 750,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 750,000,001 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 074,000,001 074,00

4300 Zakup usług pozostałych 676,000,00676,00

852 Pomoc społeczna 5 828 502,00- 173 555,006 002 057,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 570 000,00- 170 700,005 740 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 690,000,00690,00

3110 Świadczenia społeczne 5 407 767,00- 165 729,005 573 496,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 508,000,00110 508,00

Id: ETJJC-GCXGR-SVBWR-NUVNL-DGTKK. Podpisany Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 126,000,008 126,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 960,000,0021 960,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 110,000,003 110,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 460,00- 16,002 476,00

4260 Zakup energii 1 120,00- 3 820,004 940,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00- 200,00200,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 558,00122,005 436,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 194,00- 66,00260,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 207,00- 293,001 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 209,00- 51,00260,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 836,00- 114,004 950,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 596,00- 522,001 118,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 659,00- 11,001 670,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
17 108,00- 1 692,0018 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 108,00- 1 692,0018 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 600,000,003 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,000,003 600,00

85295 Pozostała działalność 237 794,00- 1 163,00238 957,00

3110 Świadczenia społeczne 230 900,00- 1 130,00232 030,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 305,000,002 305,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 589,00- 33,004 622,00

6 828 135,43 - 173 555,00 6 654 580,43Razem:

Id: ETJJC-GCXGR-SVBWR-NUVNL-DGTKK. Podpisany Strona 2




